
KU.0040.1.2023 

Uchwała nr 28/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów władz 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028  

Działając na podstawie § 8 ust. 1 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im.  Jana Matejki z Krakowa z dnia 13 czerwca 2019 roku (tekst jednolity z 19 maja 2021 

roku ze zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, na wniosek Rektora, uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia wyborów władz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na 

kadencję 2024-2028, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie powołuje Uczelnianą 

Komisję Wyborczą w składzie: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich z wydziałów: 

a) dr Michał Sroka – Wydział Malarstwa, 

b) prof. dr hab. Andrzej Zwolak – Wydział Rzeźby, 

c) dr Maja Starakiewicz – Wydział Grafiki, 

d) dr Joanna Łapińska – Wydział Architektury Wnętrz, 

e) dr hab. Michał Kracik – Wydział Form Przemysłowych, 

f) dr Karina Niedzielska – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki, 

g) dr Maciej Gniady – Wydział Intermediów. 

2. Przedstawiciel nauczycieli akademickich z jednostek ogólnouczelnianych i samodzielnych 

(Biblioteka Główna ASP, Studium Języków Obcych, Studium WF): 

mgr Anna Lech 

3. Przedstawiciel studentów:  

Jakub Kuźma 

4. Przedstawiciel doktorantów: 

mgr Olga Konik 

5. Przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

Magdalena Stawowy-Sarara 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


